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Kraków, dnia 19 listopad 2021r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-38/21 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 135  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2019 r., poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa                                      

i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu                                

o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę trzech samochodów specjalistycznych dla RCKiK w Krakowie (znak 

sprawy j.w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz                           

z odpowiedziami poniżej: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający w części nr 2 dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w ergonomiczny fotel kierowcy                         

z regulacją wysokości bez funkcji regulacji podparcia odcinka lędźwiowego?           

 Odpowiedź:  

Zamawiający w części nr 2 dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w ergonomiczny fotel kierowcy z regulacją 

wysokości bez funkcji regulacji podparcia odcinka lędźwiowego; jednakowoż w takiej sytuacji Wykonawca wraz z 

każdym pojazdem dostarczy po dwie dedykowane poduszki-podparcia pod lędźwiowy odcinek kręgosłupa, montowane 

w łatwy sposób do siedziska fotela. Każdy komplet poduszek ma zawierać poduszki o różnych grubościach. Grubości 

poduszek zostaną ustalone z Zamawiającym po zawarciu umowy na dostawę samochodów. 

 

Pytanie nr 2: 

Pytanie do części I 

Czy Zamawiający zmieni zapis w punkcie 6 – „Ładowność po zabudowie: min 900 kg” na „możliwości transportowe 

samochodu min. 675 kg”? Po przebudowie samochód zmieni przeznaczenie z ciężarowego na osobowy, w którym 

ładowność nie jest podawana.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści „możliwości przewozowe/możliwości transportowe”  gotowego samochodu po zabudowie nie 

mniejsze niż 800 kg. 

 

Pytanie nr 3: 

Pytanie do części I 

Czy Zamawiający dopuści 2 głośniki w drzwiach przednich? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści 2 głośniki w drzwiach przednich. 
 

 

Pytanie nr 4: 

Pytanie do części II 

Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy 136 KM? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści samochodu o mocy 136 KM. 
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Pytanie nr 5: 

Pytanie do części II 

Czy Zamawiający dopuści 2 głośniki w drzwiach przednich? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści 2 głośniki w drzwiach przednich. 

 

Pytanie nr 6: 

Pytanie do części II 

Czy Zamawiający zmieni zapis w punkcie 7 - po zabudowie możliwości załadunkowe min. 800 kg (przy zachowaniu 

wymaganej DMC) na „ładowność min. 800 kg”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zmianę wskazanego zapisu.  

Pkt. 7 opisu przedmiotu zamówienia przyjmuje brzmienie:  

„Po zabudowie możliwości załadunkowe lub ładowność min. 800 kg (przy zachowaniu wymaganej DMC)” 

 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść specyfikacji warunków zamówienia. 
 

 


